
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – Oprava tělocvičny“ 

 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 4 

 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace. 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Narazili jsme na rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací u vnitřních dveří: 

Ve výpisu výrobků – okna, dveře (soubor D11_020_VÝPIS VÝROBKŮ_OKNA, DVEŘE) je 

uvedeno u vnitřních dveří jako materiál dveřního křídla = dřevo – masiv. 

Avšak v soupisu prací jsou dveře popsány „Dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový“. 

Jaké tedy dveře mají být??? Dřevotřískové s laminátovým povrchem nebo dveře z masivu??? 

 

Reakce zadavatele: 

Platí výkaz výměr, tedy dveře dřevotřískové povrch laminátový.  

 

 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 57434/2022 I. Nestrojilová/ 564 602 417 1. 7. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Dotaz č. 2 

V půdním prostoru mají osazeny válcované nosné nosníky pro osazení vzduchotechnických 

jednotek. Tyto nosníky HEA 180 mají délku 11500 mm a váhu 408,3 kg. 

Jakým způsobem je předpokládáno, že se tyto nosníky dostanou do místo osazení??? V 

rozpočtu totiž není žádná položka na ztíženou manipulaci, ale především na zřízení montážního 

otvoru ve střeše (rozebrání střechy a zpětnou pokládku). 

 

S výše uvedenými nosníky dále souvisí zřízení podkladních bloků. Dle výkresů (řez A-A, 

poznámka 4) mají mít tyto bloky rozměr 300x1200x300 mm. 

V soupisu prací je však uveden jiný rozměr – oddíl 004 Vodorovné konstrukce, pol. č. 4: 

Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 (podbetonávka ocelových nosníků) 

(0,54*0,6*0,32)*4;bloky 

Jak má být tento betonový blok tedy velký??? 

Navíc pro realizaci těchto bloků, musí být ubouráno stávající zdivo, které je pozedním trámem. 

Tyto bourací práce chybí v rozpočtu. Navíc jejich realizace bude značně komplikovaná, protože 

prostor v místě trámů bude mít pouze 30 cm na výšku! 

 

Reakce zadavatele: 

Upraveno ve výkazu výměr. 
- betonový blok je správně dle výkazu výměr a dle výkresu 
D11_009_půdorys 3NP_navrhovaný stav - bloky 540x600x320 mm - v řezu je uveden špatný 
rozměr 
- byly přidány položky na bourání, manipulace a montážní otvor ve střeše 
 
Dále jsou v rozpočtu doplněny položky na přesun hmot, které obsahují přesuny materiálů. 
 

Oprava je uvedena v aktualizovaném soupisu prací, dodávek a služeb ze dne 1. 7. 2022. 

 

 

Dotaz č. 3: 

V soupisu prací je uvedeno – oddíl 763: Konstrukce montované, pol. č. 32: 

 

Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm - 

podr viz výpis výrobků kus 2,000 

1;OV/06 1,000 

1;OV/07 1,000 

 

Avšak výrobek OV/06 je ve 2 kusech, tzn. celkový počet dveří sanitárních příček má být 3 kusy. 

 

Reakce zadavatele: 

Oprava je uvedena v aktualizovaném soupisu prací, dodávek a služeb ze dne 1. 7. 2022. 

 

 

Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace 

aktualizovaný soubor „Soupis prací, dodávek a služeb ze dne 1. 7. 2022“, který plně 

nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 

 

 



 

 
 

  

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací k zadávací 

dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  

 

Vzhledem k tomu, že tímto doplněním nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

 

 

Ing. Jan Kalina 

vedoucí oddělení správy realit 

odboru majetkového  


		2022-07-01T07:39:25+0200
	Ing. Jan Kalina




